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Open  Paulista de Masters de Natação - 20/10/2024

Ranking Equipes - até a Prova 22

Mulheres - Pontuação Equipes

Lugar Equipe Pontos

 1 ESPORTE CLUBE PINHEIROS 1.065ESPORTE CLUBE PINHEIROS

 2 TNT MASTERS 518TNT MASTERS

 3 CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY 455CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

 4 HEBRAICA 431HEBRAICA

 5 SAÃ O PAULO FUTEBOL CLUBE 315SAÃ O PAULO FUTEBOL CLUBE

 6 ACM CENTRO 181ACM CENTRO

 7 ACADEMIA COMPETITION 108ACADEMIA COMPETITION

 8 ACADEMIA CORPO E ENERGIA 68ACADEMIA CORPO E ENERGIA

 9 ARRUDA SWIMMING TEAM 54ARRUDA SWIMMING TEAM

 10 OJF TREINAMENTO BRAZIL 51OJF TREINAMENTO BRAZIL

 11 POLI MASTERS 47POLI MASTERS

 12 CUBO D'AGUA 38CUBO D'AGUA

 13 AKLAR TEAM 32AKLAR TEAM

 14 SPY TEAM 19SPY TEAM
 3.382,00Total

Homens - Pontuação Equipes

Lugar Equipe Pontos

 1 TNT MASTERS 2.071TNT MASTERS

 2 ESPORTE CLUBE PINHEIROS 1.336ESPORTE CLUBE PINHEIROS

 3 HEBRAICA 618HEBRAICA

 4 BARDI  SWIMMING TEAM 426BARDI  SWIMMING TEAM

 5 ACM CENTRO 365ACM CENTRO

 6 CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY 247CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

 7 ACADEMIA COMPETITION 88ACADEMIA COMPETITION

 8 SAÃ O PAULO FUTEBOL CLUBE 67SAÃ O PAULO FUTEBOL CLUBE

 9 P MELHOR IDADE AÇAÃ O ILHABELA 57P MELHOR IDADE AÇAÃ O ILHABELA

 10 ARUJA SEAHORSES 53ARUJA SEAHORSES

 11 PADIN FIT NATAÇAÃ O 48PADIN FIT NATAÇAÃ O

 11 AMIGOS DA NATAÇAÃ O 48AMIGOS DA NATAÇAÃ O

 13 CORPUS LINE ACADEMIA 47CORPUS LINE ACADEMIA

 14 OJF TREINAMENTO BRAZIL 43OJF TREINAMENTO BRAZIL

 15 NATAÇAÃ O PRAIA GRANDE 38NATAÇAÃ O PRAIA GRANDE

 16 ACADEMIA CORPO E ENERGIA 35ACADEMIA CORPO E ENERGIA

 16 SPORT CLUB CORINTHIANS 35SPORT CLUB CORINTHIANS

 18 ESCOLA NAVAL 34ESCOLA NAVAL

 19 POLI MASTERS 32POLI MASTERS

 20 APMN 31APMN

 20 LUDESCHER 31LUDESCHER

 20 SPY TEAM 31SPY TEAM

 23 ACADEMIA NUNES 29ACADEMIA NUNES

 24 ESPAÇO AQUATICO 28ESPAÇO AQUATICO

 24 NOVA BEKO ACADEMIA 28NOVA BEKO ACADEMIA

 26 ETER-RIO 24ETER-RIO

 27 PLAZA MONJARDINO 19PLAZA MONJARDINO

 27 CUBO D'AGUA 19CUBO D'AGUA

 29 SUPERPLAY & CO 13SUPERPLAY & CO

 30 ACADEMIA CORPUS PERFOMANCE 11ACADEMIA CORPUS PERFOMANCE
 5.952,00Total
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Open  Paulista de Masters de Natação - 20/10/2024

Ranking Equipes - até a Prova 22

Pontuação Geral

Lugar Equipe Pontos

 1 TNT MASTERS 2.589TNT MASTERS

 2 ESPORTE CLUBE PINHEIROS 2.401ESPORTE CLUBE PINHEIROS

 3 HEBRAICA 1.049HEBRAICA

 4 CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY 702CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

 5 ACM CENTRO 546ACM CENTRO

 6 BARDI  SWIMMING TEAM 426BARDI  SWIMMING TEAM

 7 SAÃ O PAULO FUTEBOL CLUBE 382SAÃ O PAULO FUTEBOL CLUBE

 8 ACADEMIA COMPETITION 196ACADEMIA COMPETITION

 9 ACADEMIA CORPO E ENERGIA 103ACADEMIA CORPO E ENERGIA

 10 OJF TREINAMENTO BRAZIL 94OJF TREINAMENTO BRAZIL

 11 POLI MASTERS 79POLI MASTERS

 12 P MELHOR IDADE AÇAÃ O ILHABELA 57P MELHOR IDADE AÇAÃ O ILHABELA

 12 CUBO D'AGUA 57CUBO D'AGUA

 14 ARRUDA SWIMMING TEAM 54ARRUDA SWIMMING TEAM

 15 ARUJA SEAHORSES 53ARUJA SEAHORSES

 16 SPY TEAM 50SPY TEAM

 17 AMIGOS DA NATAÇAÃ O 48AMIGOS DA NATAÇAÃ O

 17 PADIN FIT NATAÇAÃ O 48PADIN FIT NATAÇAÃ O

 19 CORPUS LINE ACADEMIA 47CORPUS LINE ACADEMIA

 20 NATAÇAÃ O PRAIA GRANDE 38NATAÇAÃ O PRAIA GRANDE

 21 SPORT CLUB CORINTHIANS 35SPORT CLUB CORINTHIANS

 22 ESCOLA NAVAL 34ESCOLA NAVAL

 23 AKLAR TEAM 32AKLAR TEAM

 24 APMN 31APMN

 24 LUDESCHER 31LUDESCHER

 26 ACADEMIA NUNES 29ACADEMIA NUNES

 27 ESPAÇO AQUATICO 28ESPAÇO AQUATICO

 27 NOVA BEKO ACADEMIA 28NOVA BEKO ACADEMIA

 29 ETER-RIO 24ETER-RIO

 30 PLAZA MONJARDINO 19PLAZA MONJARDINO

 31 SUPERPLAY & CO 13SUPERPLAY & CO

 32 ACADEMIA CORPUS PERFOMANCE 11ACADEMIA CORPUS PERFOMANCE
 9.334,00Total


